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( 4-комн.кв., Серова, 6, 4 эт., 79 кв.м, 
Н.Тура, срочно, 8-908-910-7801 (4-3)
( 5-комн. 2-эт.кв. на Минватном, 
180 кв.м, садовый участок 6 сот., 8-963-
040-1203 (4-4)

( 8-909-008-7200, магазин (10-7)  

( Гараж в Н.Туре, у цент.вахты, 8-952-
005-1477 (2-1)
( Гараж капитальный по Уральской 
(ж/б, крыша, свет, солнечная сторона, 
8-912-656-1668 (4-4)
( Гараж, Зольное, недалеко от заправ-
ки, стены, потолок, плиты, света нет, 
яма, 8-963-853-9147 (2-1)
( Гараж, капитал. На Минватном (р-н 
базы), 8-950-643-4809 (4-2)
( Дом 1/2 в М. Именной, 25 кв.м + 8 сот. 
земли, 500 т.р., торг, 8-963-032-9388 (4-4) 
( Дом 2-этаж., 100кв.м, двор крытый, 
овощ.яма, конюшня, баня, земля в соб-
ств, 23 сот., 8-952-741-2161, 8-912-232-
0459 (Сергей) (4-1)
( Дом в старой части земля в соб-
ственн., 10 соток, возможен обмен на 
а/м, торг при осмотре, 8-905-807-1963 
(4-2)
( Дом в старой части. Земля в собств., 
колодец, хоз. постройки, мебель, 8-905-
808-2372, 8-905-808-8963 (4-4)
( Дом, Н.Тура старая часть, с построй-
ками, 8-908-916-0345 (2-2)
( Дом, Шихановская, 87, 8-952-733-
5902 (2-1)
( Жилой дом (часть) + земля 571 кв.м. 
есть летний водопровод, евроремонт, 
срочно, 8-953-609-9426 (2-1)
( Земельный участок 8 сот.: дом, 2 
теплицы поликарб., баня, кисон, пло-
дово-ягодн. Насаждения в старой части 
Н.Туры, 8-961-767-7552 (2-2)
( Земельный участок 8 соток, Н.Тура, 
Советская, 8-902-877-4406 (2-1)
( Земельный участок для приусад. хоз-
ва., 1700 кв.м, Б. Выя, 8-909-027-6588, 
8-950-648-5649 (4-4)
( Земельный участок под строитель-
ство, 7,3 сот., Лермонтова, 16, 600 т.р., 
8-922-195-4560 (3-2)

( Земельный участок с фунда-
ментом, Нагорная, собственность, 
торг, 8-922-205-5330 (4-3)  

( Земельный участок, 10 сот., разра-
ботанный, подведена вода, вагончик, 
Пановка, 1 ост., 23 сад, 6-02-24, 8-963-
037-5085 (4-4)
( Земельный участок, 6 соток, 2 ост.
Пановки, вода, свет, без построек, соб-
ственник, 8-922-602-7285 (2-2) 
( Земля п.Ис, 15 соток, цена государ-
ственная, 8-952-738-4531 (4-2)
( Комната в «Орбите», 17,5 кв.м, 
480 т.р., 8-904-549-5946 (4-1)
( Коттедж (жил.пл.110 кв.м, удобства 
в доме, отопление печь-котел, зем.уч-к 
16 соток, баня), 4600  т.р., 8-912-686-
9961 (2-2)
( Сад 10 соток в коллективном саду  
№ 2, 8-904-389-5457 (2-1)
( Сад №5 НТГРЭС, дом, баня, теп-
лицы, свет, вода, 6 соток, 380  т.р., 
8-909-702-2142, 8-908-639-9098, 8-950-
634-3331 (2-2)
( Сад в к/с №2, 8-953-384-7760, 8-982-
666-8729 (2-2)
( Сад на 1-м Карьере, домик, тепли-
цы, все посадки, бани нет, 8-904-981-
6884 (3-2)
( Сад на Минватном, 7 соток, 2 эт. 
дом из бруса, вода, кусты, 8-953-382-
1919 (2-2)
( Сад на первом Карьере: домик, теп-
лицы, колодец, водопровод, все посад-
ки, 8-904-389-4059 (2-2)
( Сад на Перевалке, 10 соток, дом, 
заезд с объездной, 8-904-170-1618, 
6-15-55 (5-2)
( Сад, есть дом, посадки, теплица, 
8-953-045-1657 (4-4)
( Садовый участок в р-не Стелы. 
Домик, теплица, кустарники, сливы, 
8-950-652-2038 (2-2)
( Садовый участок в сторону д. Же-
лезенка, дом, теплица, плодовые дере-
вья и кусты, 50 т.р., 8-904-988-7273 (2-2)
( Садовый участок гос. учр. (за садом 
№5), 10 сот., в собств., кусты, домик, 
Н.Тура, 15 т.р., 8-953-603-8932 (4-4)
( Участок 13, 2 сот., Московск. обл., 
37  км от МКАД по Дмитровскому ш., 
1500 т.р., или меняю на квартиру в Лес-
ном, 8-916-372-2349 (3-2)
( Участок 9 сот. в саду №2, дом, баня, 
теплица, посадки, 8-950-657-1433 (4-3)

( Арматура от производителя, 
18 т.р./тонна, WWW.ARMASTEK.
RU, 8-922-134-8300, 8-950-650-
0465 (30-3)  

(  Бак овощной (Кессон), 
р.1800х1800х1800  мм, горловина: 
800х800х800мм, толщина 8 мм, 8-950-
207-3656 (4-1)
( Бараны, овцы, ягнята. Казахстанские, 
8-963-274-2184 (2-1)

( Бетон, щебень, скала, отсев, 
керамзит, песок, жженка с до-
ставкой, 8-904-549-4844, 8-912-
206-0199 (4-2)  

( Подготовка любых документов 
для ГИБДД. Оформление догово-
ров купли-продажи на а/м + стра-
хование. В любое время, в любом 
месте, 8-950-207-1059, 8-904-168-
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